



# *Etelä-Savon kansallinen senioripiiri ry*

## *Toimintakertomus 2021*



## YLEISTÄ

Etelä-Savon Kansallinen senioripiiri on maakunnassa toimivien seitsemän senioriyhdistyksen yhteistoimintajärjestö. Liiton teemana vuosille 2020-2023 on ”Rohkeasti tulevaisuuteen”, joka huomioitiin viime vuoden toiminnassa. Piirin jäsenmäärä 31.12.2021 oli 779 henkilöjäsentä. Jäsenmäärän lasku oli 19 jäsentä edelliseen vuoteen verrattuna. Uusia jäseniä liittyi 62, mikä on 24 enemmän kuin edellisellä vuonna.

	2020	2021	Päättynneet	Uudet	Muutos
Savonlinna	318	297	36	15	-21
Mikkeli	259	266	28	35	+7
Juva	61	60	5	4	-1
Mäntyharju	63	57	9	3	-6
Pieksämäki	44	46	1	3	+2
Ristiina	32	30	2	0	-2
Kangasniemi	22	24	0	2	+2
<b>Yhteensä</b>	<b>798</b>	<b>779</b>	<b>81</b>	<b>62</b>	<b>-19</b>

## JÄRJESTÖTOIMINTA

Piiristä toimii Senioriliiton hallituksen varapuheenjohtajana Risto Löppönen. Liittovaltuustossa piiriä edustaa Pekka Huovila ja varalla Jouko Nousiainen. Liiton hallituksen varajäsenenä toimii Pekka Valtari.

**Kolmen Piirin yhteinen kokous** (Kymenlaakso, Etelä-Karjala ja Etelä-Savo) pidettiin 31.8.2021 Imatralla. Piiristämme kokoukseen osallistuivat Risto Löppönen, Risto Hämäläinen, Eija Luukkonen, Pekka Huovila, Pirjo Huovila, Pirkko Sumu, Kariitta Aarnio, Pekka Valtari ja Pentti Hätin.

## SÄÄNTÖMÄÄRÄISET KOKOUKSET

**Piirin kevätkokous** pidettiin etänä Teamsillä 15.4. Kokoukseen osallistui 11 virallista edustajaa ja seitsemän läsnäolo- ja puheoikeudella. Sääntömääräisten asioiden lisäksi Risto Hämäläinen piti piirin ajankohtaiskatsauksen ja Risto Löppönen kertoi liiton kuulumiset. Pekka Huovila kertoi uuden liittovaltuuston työskentelystä.



**Piirin syyskokous** pidettiin 24.11. Juvalla.

Läsnä oli 12 virallista valtakirjaedustajaa ja kahdeksan puhe- ja läsnäolo-oikeutettua. Ennen kokousta Juvan hallintojohtaja Antti Kinnunen kertoi aiheesta ”Juvan kunta tänään”.

Kokouksessa käsiteltiin sääntömääräiset asiat, jonka jälkeen piirin puheenjohtaja piti ajankohtaiskatsauksen.

## HALLITUS JA HALLITUKSEN TOIMINTA

### Hallitus 1.1.2021 -31.12.2021

Risto Hämäläinen	puheenjohtaja, Savonlinna
Pekka Valtari	varapuheenjohtaja, Pieksämäki
Simo Hokkanen	Kangasniemi
Pekka Huovila	Savonlinna
Ritva Kilpeläinen	Mikkeli
Eija Luukkonen	Juva
Jouko Nousiainen,	Ristiina
Liisa Torniainen	Mäntyharju

### Hallituksen kokoukset

Järjestäytymiskokous pidettiin 24.11.2020 sääntömääräisen syyskokouksen jälkeen.  
Vuonna 2021 hallitus kokoontui 6 kertaa.

- 19.01. Savonlinnassa
- 10.02.-12.02. sähköpostikokous
- 25.03. Teams-kokous
- 18.05. Pieksämäellä
- 26.08. Juvalla
- 15.11. Juvalla

### Toimintavastuut

Pirkko Sumu	Sihteeri
Pirjo Huovila	Taloudenhoitaja
Sakari Vänttinen	Matkavastaava
Marjatta Lappalainen	Jäsenrekisteri
Maire Vetri	Facebook- ja kotisivut
Suvi Kokko	Kansiotuki ja koulutus
Maire Vetri ja Martti Hyötyläinen	Teams-koordinaattorit
Ismo Kivistö	Tiedottaja/Patina-lehti
Erkki Valjakka	Rose-vastaava
Harri Halko	Rose- varavastaava
Pekka Huovila	Edunvalvontavastaava
Pekka Huovila ja Raili Pöyry varalla Jouko Nousiainen ja Simo Hokkanen	Edustus maakunnan eläkejärjestössä

### Piirin kunniajäsen

Astikainen Hilikka, Savonlinna

### Toiminnantarkastajat

Hilikka Astikainen ja Kariitta Aarnio sekä varalla Leena ja Osmo Hollström, kaikki Savonlinnasta.



**Piirin hallituksen kehityspäivä** pidettiin 28.10.2021 Original Sokos Hotel Vaakuna Mikkelissä.

Siihen osallistui seitsemän hallituksen jäsentä ja viisi muuta toiminnoista vastaavaa. Kehityspäivässä kerrattiin Senioriliiton strategia ja tavoitteet ja ne huomioiden laadittiin omat painopistealueet ja tavoitteet vuoden 2022 toiminnalle.

## JÄSENTOIMINTA

**STEA-avustuksella järjestettiin kaksi piirin tapahtumaa.**

**6.5. järjestettiin liikuntapäivä piirin yhdistysten välisenä haastekilpailuna.** Siihen osallistui viisi yhdistystä, yhteensä 137 kävelijää. He kävelivät yhteensä 811 km.

**27. ja 29.10. järjestettiin yhdistysten yhteinen tutustumisretki Sodan ja rauhan museo Muistiin, Mikkelissä.** Tapahtumaan osallistuivat kaikki yhdistykset. Ne jaettiin kahteen käyntiryhmään museon tilojen kapasiteetista johtuen. Tähän tapahtumaan osallistui yhteensä 163 piirin jäsentä.



**Piirin kesäjuhla 18.8.**

Piirin kesäjuhla järjestettiin siten, että samalla juhlistettiin Senioriliiton 50-vuotista taivalta.

Juhla alkoi Savonlinnasta, jatkui vierailulla maailman suurimmassa puukirkossa Kerimäellä, josta siirryttiin varsinaiseen juhlaan Hotelli Punkaharjuun. Liiton tervehdyksen toi juhlaan uusi toiminnanjohtaja Maarit Kuikka. Kesäjuhla jatkui riemukkaalla höyrylaivaristeilyllä Savonlinnaan.

Kesäjuhlassa oli mukana yli 80 piirin jäsentä.

## RoSe-tapahtumat piirin alueella

**Mikkelissä** 24-25.2. Rohkeasti eläkkeelle -kurssi Teamsillä, 31.8. Rohkeasti eläkkeelle -kurssi ja 9.11. Rohkeasti senioriksi -kurssi.

**Savonlinnassa** suunnitellut matalan kynnyksen tapahtumat messuilla, yhdistystorilla ja syystulilla jäivät pitämättä ao. tapahtumien peruuntumisen myötä.

## KOULUTUS

**Liitto** tarjosi runsaasti etäkoulutusta piirin ja yhdistysten toimijoille. Piirin toiminnoista vastaavat osallistuivat aktiivisesti tarjottuun koulutukseen.

**Piiri** järjesti Kansio-tuella rahoitettua koulutusta 12 eri tapahtuman yhteydessä, joista neljä oli digikoulutusta, kuusi kokousten yhteydessä annettua hallinnollista koulutusta, kehityspäivän yhteydessä strategisen suunnittelun koulutusta, sekä kahden muun tapahtuman yhteydessä tietoa paikallisesta historiasta.

## TIEDOTTAMINEN JA VERKKOSIVUT

Tiedottaminen piirin toiminnasta tapahtuu pääasiassa Kiltan tapahtumahallinnassa, sekä sähköpostitse, piirin verkkosivulla ja Facebookissa.

Maire Vetri on vastannut piirin nettisivujen ja Facebookin ylläpidosta ajantasaisesti. Piirin nettisivujen katselukerrat laskivat edellisestä vuodesta, mutta Facebook-sivujen tykkäämiset ja seuraajat tuplaantuivat.

**Patina-lehdessä** piirimme toimesta oli yksi kirjoitus. Piirin kesäjuhlasta kirjoitti Ismo Kivistö.

## TALOUS

Tulorahoitus perustui Senioriliiton yleisavustukseen, Kansallisen sivistysliiton (Kansio) koulutusavustukseen, veikkausvoittorahoista jaettavaan kohdennettuun tapahtuma-avustukseen sekä kerättyihin osallistumismaksuihin.

Piiri jakoi yleisavustusta edelleen yhdistyksille 1000 €. Muut kulut koostuivat hallinnon kokous- ja matkakuluista, tapahtumien ja retkien kustannuksista. Edellisenä vuonna STEA-avustuksella saatu tietokone kirjautui poistojen kautta vuoden 2021 kustannuksiin, mikä osaltaan vaikutti siihen, että vuositulos oli tappiollinen. Piirin talous on kuitenkin edelleen vakaa.

## EDUNVALVONTA

Etelä-Savon Eläkeläisjärjestöjen neuvottelukunnassa kansallisia senioreita on edustanut Pekka Huovila ja Raili Pöyry, varalla ovat Jouko Nousiainen ja Simo Hokkanen. Etelä-Savon senioripiiri toimi puheenjohtajana.

## ONNITTELUT JA ANSIOMERKIT

Liiton myöntämiä 50-vuotisjuhlamitaleja myönnettiin piirin ja yhdistysten hakemuksesta seuraaville:

**Savonlinna** Kariitta Aarnio, Hilikka Astikainen, Pekka Huovila, Marjatta Lappalainen, Ulla Seppänen, Pirkko Sumu, Maire Vetri ja Sakari Vääntinen.

**Pieksämäki** Hilikka Auranen, Antti Isometsä, Kerttu Isometsä, Pentti Hätinen ja Tuula Hätinen.

**Mäntyharju** Ilmi Hotinen, Markku Häkkänen, Yrjö Inkovaara ja Elli Rautio.

**Juva** Risto Löppönen, Erkki Mustonen ja Juvan seurakunta.



### Juvan yhdistys vietti 30-vuotisjuhlaa 11.12.

Puheenjohtaja Risto Hämäläinen ja liittovaltuuston jäsen Pekka Huovila veivät piirin ja oman yhdistyksensä onnittelet juhlaan.

## **TAVOITTEIDEN TOTEUTUMINEN 2021**

Numeerisina tavoitteina oli 70 uutta jäsentä, kaksi piirin matkaa ja kaksi yhteistä tapaamista. Muita tavoitteita oli digitaitojen edistäminen, näkyvyyttä lisäävät tapahtumat, piirin tuki yhdistyksille, aktiivinen edunvalvonta ja hallituksen kehityspäivä.

Uusia jäseniä kirjattiin 62 kpl. Yhteisiä matkoja ei koronan takia ollut, mutta yhteisiä tapahtumia oli kolme. Digitaitoja edistettiin etänä. Näkyvyyttä saatiin RoSe-tapahtumien ja lehtikirjoitusten kautta. Tukea annettiin piirin pienimmille yhdistyksille siltä osin kuin heiltä puuttui omia resursseja. Edunvalvontatavoitteet ja kehityspäivä toteutuivat myös.

## **Etelä-Savon kansallinen senioripiiri ry**

*Hallitus*